



ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
146	18	JUNIO	2024

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho

Telefono: 978460843

PROVEEDOR : CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L
RUC : 20610279806
DIRECCION : CAL.LAS HORTENCIAS NRO. 140 INT. 201 URB. SAN ISIDRO ICA - ICA - ICA

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	CABLE LSOH90 DE 1x2 SMM2 (COLOR ROJO, BLANCO Y VERDE/AMARILLO	3	ROLLOS	140.00	420.00
2	CEMENTO CONDUCTIVO MARCA THORCEM	1	BOLSA	84.00	84.00
3	CINTILLOS DE SUJECCION DE NYLON DE 100x2 SMM	3	CTOS	5.00	15.00
4	CINTILLOS DE SUJECCION DE NYLON DE 150x2 SMM	2	CTOS	7.00	14.00
OBRA:"MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA- PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"					

AUTORIZADO POR:

GERENTE GENERAL

RIMALT SAC.
RUC. 20607222950


Rosa Lina Cordova Paquiyauri
REPRESENTANTE LEGAL

SUBTOTAL S/ 533.00
IGV (18%) S/ 95.94
TOTAL S/ 628.94



CONSORCIO Y NEGOCIOS RHM E.I.R.L.
 CALLE HORTENCIAS N° 140 INT 201 URB. SAN ISIDRO

ICA - ICA - ICA

RUC: 20610279806

FACTURA ELECTRÓNICA

Nro. F001-00000099

Cliente: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. **Moneda:** SOLES **IGV:** 18.00 %
RUC: 20607222950
Dirección: JR. 28 DE JULIO MZA. 662
Ciudad: AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

Fecha de Emisión: 18-jun-2024 **Forma de Pago:** Contado **Orden de Compra:** **Fecha de Vencimiento:** 18-jun-2024 **N° Guía de Remisión:**

CÓDIGO	CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DSCTO.	V. VENTA
	3	ROLLOS	CABLE LSOH90 DE 1x2 5MM2 (COLOR ROJO, BLANCO Y VERDE/AMARILLO)	140.00	0.00	420.00
	1	BOLSA	CEMENTO CONDUCTIVO MARCA THORCEM	84.00	0.00	84.00
	3	CTOS	CINTILLOS DE SUJECCION DE NYLON DE 100x2.5MM	5.00	0.00	15.00
	2	CTOS	CINTILLOS DE SUJECCION DE NYLON DE 150x2.5MM	7.00	0.00	14.00

OBSERVACIONES

OP. GRAVADAS	S/ 533.00
OP. INAFECTAS	S/ 0.00
OP. EXONERADAS	S/ 0.00
OP. EXPORTACION	S/ 0.00
TOTAL OP. GRATUITAS	S/ 0.00
DSCITOS. TOTALES	S/ 0.00
ANTICIPOS	S/ 0.00
SUB TOTAL	S/ 533.00
ICBPER	S/ 0.00
ISC	S/ 0.00
IGV	S/ 95.94
OTROS CARGOS	S/ 0.00
TOTAL	S/ 628.94

SON: SEISCIENTOS VEINTIOCHO Y 94/100 SOLES

Operador de Servicios Electrónicos
 según Resolución N° 034-005-0008776



Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe
 Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNA



CamScanner
 1 de 1



Transferiste

S/ 628.94

de forma inmediata

Tu transferencia inmediata se realizará en
10 minutos como máximo.

Cuenta cargo:

Cuenta Simple Soles
440 3160192324

Cuenta destino:

BBVA Continental
Consortio Y Negocios Rhm Eirl
011 203 000100030423 76

Comisión:

GRATIS

Fecha y hora:

11 Jun 2024 12:56 PM

Código de operación:

00485438

SUMINISTRO Y SERVICIOS EN GENERAL

Urb. San Antonio B-17 San Isidro - Ica Planta av el Bosque N° 895 Urb. Canto Grande San Juan de Lurigancho - Lima Cel. 970367657 / 970367409 E-mail: consorcioynegociosrh@hotmail.com Ruc 20610279806

PRESUPUESTO N° 0130R - 2024

SEÑORES : **RIMALT SAC**
 ATENCIÓN : EFRAIN VELA
 REFERENCIA : **MATERIALES ELECTRICOS**
 FECHA : 01 DE JUNIO DEL 2024

De nuestra consideración:

proporcionarles nuestra mejor oferta , la cual detallamos :
 Agradeciendo su amable solicitud de cotización , es grato dirigirnos a Uds. con la finalidad de

Item	Descripción de Partidas	ESTADO DEL EQUIPO	MARCA DEL PRODUCTO	Metrado		Precio (SOLES)		
				Un	Cant	Unit	Parc.	Total
1.00	VARIOS							
1.01	CABLE LSOH90 DE 1x2.5mm2, 750V COLOR ROJO	STOCK	CELSA	Rollos	1.00	140.00	140.00	140.00
1.02	CABLE LSOH90 DE 1x2.5mm2, 750V COLOR BLANCO	STOCK	CELSA	Rollos	1.00	140.00	140.00	140.00
1.03	CABLE LSOH90 DE 1x2.5mm2, 750V COLOR VERDE/AMARILLO	STOCK	CELSA	Rollos	1.00	140.00	140.00	140.00
1.04	CEMENTO CONDUCTIVO MARCA THORCEM	STOCK	PARARRAYO	Und	1.00	84.00	84.00	84.00
1.05	CINTILLOS DE SUJECCION DE NYLON DE 100x2.5MM	STOCK	IMPORTADO	Rollos	3.00	5.00	15.00	15.00
1.06	CINTILLOS DE SUJECCION DE NYLON DE 150x2.5MM	STOCK	IMPORTADO	Rollos	2.00	7.00	14.00	14.00
			PARCIAL					533.00
			I.G.V 18%					95.94
			TOTAL GENERAL					628.94

Condiciones Generales

VALIDEZ DE LA OFERTA : 07 DIAS
 PLAZO DE ENTREGA : 02 DIAS UTILES
 LUGAR DE ENTREGA : EN AGENCIA QUE USTED DESIGNE EN LA CIUDAD DE LIMA
 FORMA DE PAGO : CONTADO COMERCIAL



Rafael Huaman Acasiete
 ING. Luis Rafael Huaman Acasiete
 Gerente de Proyectos y Obras

0011-0203-0100030423
 CCI:011-203000-100030423-76